
お問い合わせ　担当営業 または TEL 022−716−1685 / FAX 022−716−1682 まで

「飲酒は20歳を過ぎてから」 

生産者
来場

完全予約制 ※参加費無料

料飲店様・酒販店様向け

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

秋風が感じられる爽やかな季節に、試飲会を開催する運びとなりました。

一般の試飲会では並ぶことの少ない希少銘柄や高級ワインを多数ご用意し、皆様をお迎えいたします。

ご予約の上、是非ご参加くださいませ。

皆様のご来場を、社員一同心よりお待ちしております。

日　　　  時 ： 2025年10月3日（金） 13：00～17：00
場　　　  所 ： PARM-CITY131 Room 4A
  宮城県仙台市青葉区一番町3丁目1−16 4F

ご予約の際は、担当営業までお時間、参加予定人数をお知らせください。お車でのご来場はご遠慮ください。

仙台営業所 レストラン事業部

参加人数　　　　　　　名様

TELご来場予定時間

ご来場者名

貴社名

Webからの
お申込みはこちら

FAXお申込みフォーム


